
UCHWAŁA NR XXV/236/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających 
azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2 – 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji oraz tryb 
postępowania i sposób jej rozliczania , określa „Regulamin udzielania dotacji celowej na zadania polegające na 
usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Miedzichowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/236/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 29 września 2021 r. 

„Regulamin udzielania dotacji celowej na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających 
azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Miedzichowo”. 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady udzielania dotacji, obejmujące kryteria wyboru inwestycji, tryb 
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą pokryć 
dachowych oraz innych elementów obiektów budowlanych zawierających azbest w ramach realizacji 
"Programu usuwania azbestu dla Gminy Miedzichowo” w zakresie: 

1) demontażu, transportu oraz przekazaniu do unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest znajdujących 
się na terenie Gminy Miedzichowo; 

2) transportu oraz przekazania do unieszkodliwienia wcześniej zdemontowanych wyrobów zawierających 
azbest, składowanych w obrębie posesji na terenie Gminy Miedzichowo. 

2. Dotacja celowa może być udzielona podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w tym 
osobom fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym, osobom prawnym, przedsiębiorcom oraz jednostkom sektora 
finansów publicznych będących gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi. 

3. Dotacja celowa może być udzielona na podstawie umowy zawartej przed realizacją inwestycji, o której 
mowa w § 1 ust.1. 

§ 2. 1. Środki finansowe na realizacje inwestycji wymienionych w § 1 ust.1 mogą pochodzić z dotacji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz ze środków budżetu Gminy 
Miedzichowo. 

2. W przypadku braku środków na realizację programu w danym roku, wnioski o dofinansowanie będą 
realizowane po ich uzyskaniu, w kolejności zgodnie z ich wpływem w kolejnym roku. 

3. Ze środków dotacji wyłącza się finansowanie: 

1) wykonania dokumentacji technicznej, 

2) zakupu i montażu nowego pokrycia dachowego lub innych elementów obiektów budowlanych związanych 
z inwestycją, 

3) demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest poniesionych przez 
wnioskodawcę przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji celowej. 

4. Wysokość dotacji wynosi 100% koniecznych do poniesienia kosztów związanych z demontażem, 
transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości. 

§ 3. 1. W celu przyznania dotacji celowej oraz zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej należy złożyć 
w Urzędzie Gminy w Miedzichowie pisemny wniosek zgodnie z formularzem stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kopię dokumentu potwierdzającego prawo własności lub prawo użytkowania wieczystego, a w przypadku 
współwłasności – pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli; 

2) informację o wyrobach zawierających azbest zgodnie z załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów 
zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są 
wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8 poz. 31) - w przypadku osób fizycznych 
niebędących przedsiębiorcami, które dotychczas informacji nie złożyły; 

3) ocenę stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest, zgodnie 
z Załącznikiem do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 5 sierpnia 2010 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 1



zawierających azbest (Dz.U. 2010 Nr 162, poz. 1089) - w przypadku osób fizycznych niebędących 
przedsiębiorcami, które dotychczas informacji nie złożyły; 

4) oświadczenie o przeznaczeniu budynku/obiektu budowlanego. 

3. Wnioski rozpatrywane będą według następujących zasad: 

1) wnioski rozpatruje Wójt Gminy Miedzichowo; 

2) rozpatrywane są wyłącznie wnioski kompletne i prawidłowo wypełnione, według kolejności ich wpływu; 

3) w przypadku braku niezbędnych danych lub załączników wzywa się wnioskodawcę (pisemnie lub 
telefonicznie) do uzupełnienia wniosku w 7 dniowym terminie wskazanym w wezwaniu; 

4) w przypadku nie uzupełnienia brakujących danych i/lub wyjaśnień w wyznaczonym terminie zgodnie 
z pkt 3 oraz w przypadku przedłożenia niepełnych danych i/lub wyjaśnień, wniosek pozostaje bez 
rozpatrzenia; 

5) wnioskodawca zostanie poinformowany telefonicznie o zakwalifikowaniu wniosku do podpisania umowy 
o dotację celową. Informacja o odmowie podpisania umowy z powodu braków formalnych lub braku 
środków finansowych na dany rok budżetowy zostanie przekazana wnioskodawcy w formie pisemnej; 

6) wnioski nierozpatrzone w danym roku budżetowym z uwagi na wyczerpanie zaplanowanych środków 
finansowych, będą rozpatrywane w kolejnych latach w zależności od zabezpieczonych na realizację 
programu środków. 

§ 4. 1. Podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą, w tym działalność w rolnictwie 
lub rybołówstwie, może być udzielona dotacja stanowiąca pomoc, o której mowa w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 
1); 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.); 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45 z późn. zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis oraz pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
przedstawia wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go latach 
podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacje niezbędne do udzielania pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy 
i prowadzonej przez niego działalności oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
Nr 53, poz. 311, z 2013 r. poz. 276, 2014 r. poz. 1543) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

3. Zgodnie z postanowieniem art.. 1 rozporządzenia Komisji (UE) 2020/972 z dnia 02.07.2020 roku 
zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające 
rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz.U. UE L 
215 z 07.07.2020 r.), okres obowiązywania ww. rozporządzenia nr 1407/2013 został przedłużony do dnia 
31 grudnia 2023 roku z możliwością stosowania jego przepisów w 6 – miesięcznym okresie przejściowym od 
daty jego wygaśnięcia (tj. do 30 czerwca 2024 roku). Okres w jakim może być udzielona pomoc de minimis na 
podstawie niniejszej uchwały odpowiada okresowi obowiązywania ww. rozporządzenia (UE) nr 1407/2013 tj. 
do 30.06.2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 2



§ 5. 1. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej 
pomiędzy wnioskodawcą, a Gminą Miedzichowo. 

2. Gmina Miedzichowo dokona rozliczenia zadania na podstawie faktury VAT wystawionej przez 
wykonawcę przedłożonej przez beneficjenta dotacji wraz z protokołem odbioru robót oraz kartą przekazania 
odpadu na składowisko. 

W celu rozliczenia dotacji celowej wnioskodawca, z którym została zawarta umowa na udzielenie dotacji 
obowiązany jest złożyć: 

a) wniosek o rozliczenie dotacji, 

b) fakturę VAT lub rachunek za wykonane prace wystawione na wnioskodawcę (kopia potwierdzona za 
zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę oraz oryginał do wglądu na żądanie osoby upoważnionej przez 
Wójta Gminy Miedzichowo), 

c) protokół odbioru robót podpisany przez inwestora i wykonawcę, 

d) kartę przekazania odpadu na składowisko. 

3. Wypłata dotacji celowej na rzecz wnioskodawcy następuje w terminie określonym w umowie o dotację. 

4. Wzór wniosku o udzielenie dotacji i wzór wniosku o rozliczenie dotacji stanowią integralną część 
niniejszych zasad.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji na realizację prac związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest (demontaż, zbieranie, transport i unieszkodliwianie) 

1. Dane wnioskodawcy (właściciela/właścicieli lub posiadacza/posiadaczy): 

1) Imię i nazwisko/ nazwa przedsiębiorstwa/ nazwa jednostki : 
.............................................................................................................................................................. 

2) Adres zamieszkania: ............................................................................................................................... 

3) Telefon kontaktowy, adres e-mail: ........................................................................................................... 

4) NIP …………………………. (jeśli dotyczy) REGON ……………………. (jeśli dotyczy)                         
nr KRS ………………………………………………. (jeśli dotyczy) 

2. Adres realizacji zadania związanego z demontażem, zbieraniem, transportem i unieszkodliwianiem 
odpadów zawierających azbest:  

............................................................................................................................................................ 

(kod pocztowy, nazwa miejscowości, ulica, nr domu) 

1) Numer ewidencyjny działki: .................................................................................................................. 

2) Tytuł prawny do władania nieruchomością: .............................................................................................. 

(własność, współwłasność, dzierżawa, numer księgi wieczystej) 

3. Informacje o zadaniu: 

1) Przeznaczenie budynku na którym przeprowadzana będzie inwestycja (zaznaczyć właściwe): 

a) budynek mieszkalny, 

b) budynek gospodarczy, 

c) inny (napisać jaki): .......................................................................................................................... 

2) Zakres prac (zaznaczyć właściwe): 

a) demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest, 

b) odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest, zalegających na posesji. 

3) Rodzaj prac przy obiekcie (napisać jaki; np. demontaż pokrycia dachowego, elewacji):  

...................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................ 

4) Rodzaj wyrobu (napisać jaki; np. płyty azbestowo-cementowe faliste):     
.............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................ 

5) Przewidywana ilość odpadów zawierających azbest [m2 lub kg]: .......................................................... 

6) Planowany termin wykonania zadania obejmujący rok ………. (podać miesiąc i rok planowanego 
rozpoczęcia i  zakończenia zadania): ..................................................................... 

4. Oświadczenia (niewłaściwe skreślić): 

1) Oświadczam, że wszystkie dane we wniosku są zgodne z prawdą. 

2) Oświadczam, iż prowadzę działalność gospodarczą/nie prowadzę działalności gospodarczej (zaznaczyć 
właściwe). 

5. Załączniki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 1



1) Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, na której znajdują się wyroby 
zawierające azbest, a w przypadku współwłasności, gdy ww. tytuł prawny do nieruchomości przysługuje 
kilku osobom – ich pisemna zgoda; 

2) Informacja o wyrobach zawierających azbest - w przypadku osób fizycznych niebędących 
przedsiębiorcami, które dotychczas informacji nie złożyły; 

3) Ocena stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest - w przypadku osób 
fizycznych niebędących przedsiębiorcami, które dotychczas informacji nie złożyły; 

5) Oświadczenie o przeznaczeniu budynku/obiektu budowlanego; 

6) Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch 
poprzednich latach podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

7) Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis zgodnie z wzorem 
określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów - wzór stanowi załącznik do niniejszego wniosku. 

8) Inne: …………………………………………………………………………………………… 

.................................................................................... 

(data i czytelny podpis wnioskodawcy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK O ROZLICZENIE 
dotacji celowej na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 

znajdujących się na terenie Gminy Miedzichowo 

Nr umowy: ……………………………........................................................................................ 

Data zawarcia umowy: …………………………………….......................................................... 

Nazwisko, imię/Nazwa Wnioskodawcy: …………….................................................................. 

PESEL …………………………………….............. NIP, REGON (jeśli dotyczy) …………......... 

I.  CHARAKTERYSTYKA   ZADANIA    WYKONANEGO     W ……................. ROKU  

1. □ demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest;  

1.1.Wysokość poniesionych kosztów na realizację zadania …………...……..…..……… zł 

2. □ transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest; 

2.1.Wysokość poniesionych kosztów na realizację zadania …………...……..………… zł 

VI.   WYKAZ   DOKUMENTÓW, zgodny z umową o udzielenie dotacji celowej.  

1. W celu rozliczenia dotacji celowej wnioskodawca, z którym została zawarta umowa na udzielenie 
dotacji, składa: 

□ wniosek o rozliczenie dotacji, 

□ fakturę VAT lub rachunek (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę oraz 
oryginał do wglądu na żądanie osoby upoważnionej przez Wójta Gminy Miedzichowo), 

□ protokół odbioru sporządzony pomiędzy wnioskodawcą a wykonawcą robót, 

□ kartę przekazania odpadu na składowisko. 

2. Dokumenty przedłożone do rozliczenia po wykonaniu zadania, które nie spełnią ww. wymagań 
nie zostaną przyjęte. 

3. Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z rozliczeniem dotacji, warunkującym wypłatę 
dotacji. 

 ........................................................     ……………………………………….                      
Miejscowość i data złożenia wniosku                                                Podpis Wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu wprowadzenie jednolitych zasad finansowania i dofinansowania inwestycji 
związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych, 

powstałych w wyniku demontażu m.in. pokryć dachowych i elewacji budynków zawierających azbest na 
terenie Gminy Miedzichowo. 

Zgodnie z art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska w zakresie 
m.in. gospodarki odpadami. Finansowanie, o którym mowa powyżej może polegać na udzielaniu dotacji 
celowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu 
gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów niezaliczonych do sektora 
finansów publicznych. 

Zasady udzielania dotacji celowej obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do 
finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej 
rozliczania określa rada gminy w drodze uchwały. Udzielenie dotacji celowej następuje na podstawie 
umowy zawartej przez gminę z podmiotami określonymi powyżej. W przypadku gdy dotacja stanowi 
pomoc publiczną lub pomoc de minimis, jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 
dopuszczalności tej pomocy określonych w przepisach prawa Unii Europejskiej. 

Zgodnie z „Programem usuwania azbestu dla Gminy Miedzichowo” powstała uchwała Rady Gminy 
Miedzichowo w sprawie dofinansowania kosztów demontażu i transportu wyrobów zawierających azbest. 

Projekt niniejszej uchwały został przekazany do opinii Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów pismem z dnia 2 sierpnia 2021 roku (odpowiedź 
Ministra opiniująca pozytywnie projekt bez uwag z dnia 11 sierpnia b.r. znak BF.pp.0220.707.2021 oraz 
pismo Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 20 sierpnia b.r. znak DMP-
5.530.191.2021). 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Miedzichowo niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A68B070-B0C9-4175-9C05-DF6B80FE7E01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5 Punkt 8


	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie

